
 

ROZKŁAD ZAJĘĆ II ROK PIELĘGNIARSTWO I stopień, semestr letni -rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

Czwartek  

27.02.2025 r. 

Czwartek  

06.03.2025 r., 20.03.2025 r., 03.04.2025 r., 10.04.2025 r. 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. I gr. II gr. III gr. IV 

800 - 815  

Podstawy ratownictwa medycznego 

wykład  

dr Anna Ślifirczyk 

sala 113** (S) 

 

Podstawy ratownictwa medycznego 

wykład  

dr Anna Ślifirczyk 

sala 113** (S) 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945 

945  - 1000 

1000 -1015 

1015 -1030                 
1030-1045  

Zdrowie publiczne 

dr Barbara Jędrzejewska 

wykład 

sala 113** (S) 

 

Zdrowie publiczne 

dr Barbara Jędrzejewska 

wykład 

sala 113** (S) 

1045- 1100 

1100-1115 

1115- 1130 

1130-1145 

1145-1200 

1200-1215 

1215-1230 

1230-1245 

1245-1300                 
1300-1315      

Zdrowie publiczne 

dr Barbara 

Jędrzejewska 

ćw. audytoryjne 

        sala 113** (S) 

 

Promocja zdrowia 

psychicznego 

dr Robert Łuczyk 

ćwiczenia audytoryjne 

sala 214 B**(S) 

 

Zdrowie publiczne 

dr Barbara Jędrzejewska 

ćw. audytoryjne 

             sala 113** (S) 

 

1315-1330     

1330-1345     

1345-1400     

1400-1415     

1415-1430     

1430-1445     

1445-1500     

1500-1515     

1515-1530                 
1530-1545         Zdrowie publiczne 

dr Barbara Jędrzejewska 

ćw. audytoryjne 

                 sala 113** (S) 

 

 

Promocja zdrowia 

psychicznego 

dr Robert Łuczyk 

ćwiczenia audytoryjne 

sala 214 B** (S) 

1545-1600         

1600-1615         

1615-1630         

1630- 1645         

1645- 1700         

1700-1715         

1715- 1730             
1730-1745             
1745-1800                 
1800-1815          

Opieka paliatywna 

 

dr Robert Łuczyk 

wykład (S) 

sala 113** (S) 

 

1815-1830         

1830-1845         

1845-1900         

1900-1915         

1915-1930         

1930-1945         

1945-2000         

2000- 2015         

2015-2030                 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ II ROK PIELĘGNIARSTWO I stopień, semestr letni -rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

Piątek  

28.02.2025r., 23.05.2025r. 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 

800 - 815  

Opieka paliatywna 

 

mgr Barbara Salamon 

sala 203 * (S)  

 

w terminie:  

23.05.2025r. 
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815- 830     

830- 845     

845 - 900     

900  - 915     

915  - 930     

930 – 945     

945  - 1000     

1000 -1015       

1015 -1030  

Zdrowie publiczne 

dr Barbara Jędrzejewska 

                                       sala 113** (S) 

 

Opieka paliatywna 

 

mgr Barbara Salamon 

sala 203 * (S)  

w terminie:  

23.05.2025r. 

1030-1045 

1045- 1100 

1100-1115 

1115- 1130 

1130-1145 

1145-1200 

1200-1215 

1215-1230   

1230-1245         

1245-1300  

 

Zdrowie publiczne 

dr Barbara Jędrzejewska 

wykład 

Aula * (S) 

1300-1315 

1315-1330 

1330-1345 

1345-1400 

1400-1415 

1415-1430 

1430-1445 

1445-1500 

1500-1515         

1515-1530      

Opieka paliatywna 

 

mgr Barbara Salamon 

sala 203 * (S)  

 

w terminie:  

23.05.2025r. 
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1530-1545     

1545-1600     

1600-1615     

1615-1630     

1630- 1645     

1645- 1700     

1700-1715     

1715- 1730       

1730-1745    

Opieka paliatywna 

 

mgr Barbara Salamon 

sala 203 * (S)  

 

w terminie:  

23.05.2025r. 

  

1745-1800     

1800-1815     

1815-1830     

1830-1845     

1845-1900     

1900-1915     

1915-1930     

1930-1945       

1945-2000         

2000- 2015         

2015-2030         

 

 

 



 

                   ROZKŁAD ZAJĘĆ II ROK PIELĘGNIARSTWO I stopień, semestr letni -rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

Piątek  

21.03.2025 r., 16.05.2025 r.  

Piątek  

14.03.2025 r., 25.04.2025 r., 30.05.2025 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. I gr. II gr. III gr. IV 

 gr. 1 gr. 2 gr.  3 gr.4 gr. 5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr. 5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 

800 - 815  

System 

informacji  

w ochronie 

zdrowia 

mgr Barbara 

Trynkiewicz 

sala 304* (S) 

 

Opieka 

paliatywna 

 

mgr 

Barbara 

Salamon 

sala 203 * 

(S) 

 
Promocja zdrowia 

psychicznego 
dr Robert Łuczyk 

ćwiczenia audytoryjne 

sala 303 * 

 

Promocja zdrowia 
psychicznego 

dr Robert Łuczyk 
ćwiczenia audytoryjne 

sala 303 * 

 

System 

informacji  

w ochronie 

zdrowia 

mgr Barbara 

Trynkiewicz 

sala 304* (S) 

 

Opieka 

paliatywna 

 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945 

945  - 1000 

1000 -1015 

1015 -1030                 
1030-1045  

Promocja zdrowia 
psychicznego 

dr Robert Łuczyk 
ćwiczenia audytoryjne 

sala 303 * 

 

Opieka 

paliatywna 

 

mgr 

Barbara 

Salamon 

sala 203 * 

(S) 

 

System 

informacji  

w ochronie 

zdrowia 

mgr Barbara 

Trynkiewicz 

sala 304* (S) 

 

 

Opieka 

paliatywna 

 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

 

System 

informacji  

w ochronie 

zdrowia 

mgr Barbara 

Trynkiewicz 

sala 304* (S) 

 

 

Promocja zdrowia 
psychicznego 

dr Robert Łuczyk 
ćwiczenia audytoryjne 

sala 303 * 

1045- 1100 

1100-1115 

1115- 1130 

1130-1145 

1145-1200 

1200-1215 

1215-1230 

1230-1245 

1245-1300                 
1300-1315  

Opieka 

paliatywna 

 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

 

System 

informacji  

w ochronie 

zdrowia 

mgr 

Barbara 

Trynkiewicz 

sala 304* 

(S) 

 

         

Opieka 

paliatywna 

 

mgr Barbara 

Salamon 

   sala 203 * (S) 

 

System 

informacji  

w ochronie 

zdrowia 

mgr Barbara 

Trynkiewicz 

sala 304* (S) 

1315-1330         
1330-1345         
1345-1400         
1400-1415         
1415-1430         
1430-1445         
1445-1500         
1500-1515         
1515-1530                 
1530-1545      

System 

informacji  

w ochronie 

zdrowia 

mgr 

Barbara 

Trynkiewicz 

sala 304* 

(S)  

 

Opieka 

paliatywna 

 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

 

System 

informacji  

w ochronie 

zdrowia 

mgr Barbara 

Trynkiewicz 

sala 304* (S) 

 

Opieka 

paliatywna 

 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

    
1545-1600         
1600-1615         
1615-1630 Promocja zdrowia psychicznego 

dr Robert Łuczyk 

ćwiczenia audytoryjne 

Aula * 

Promocja zdrowia psychicznego 

dr Robert Łuczyk 

ćwiczenia audytoryjne 

Aula * 

w terminach: 14.03.2025 r., 

30.05.2025 r. 

1630- 1645 

1645- 1700 

1700-1715 

1715- 1730 

1730-1745         
1745-1800                 
1800-1815  

System informacji w ochronie zdrowia 

mgr Barbara Trynkiewicz 

wykład (S) 

Aula * 

terminy: 

                               21.03.2025 r., 16.05.2025 r. 

 

Zdrowie publiczne 

dr Barbara Jędrzejewska 
wykład (S)  Aula * 

w terminie: 25.04.2025 r. w godz. 18.00-20.30  

 

Opieka paliatywna  

dr Robert Łuczyk 

wykład (S) Aula * 

w terminie: 30.05.2025 r. w godz. 18.00-20.15  

1815-1830 

1830-1845 

1845-1900 

1900-1915 

1915-1930 

1930-1945 

1945-2000 

2000- 2015         
2015-2030         

 

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ II ROK PIELĘGNIARSTWO I stopień, semestr letni -rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

Piątek   

07.03.2025 r., 04.04.2025 r., 11.04.2025r., 

09.05.2025 r. 13.06.2025 r.  

Piątek  

28.03.2025 r., 06.06.2025r., 17.06.2025 r. 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. I gr. II gr. III gr. IV 

 gr. 

1 

gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 1 gr. 2 gr.  3 gr.4 gr. 5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 

800 - 815 
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815- 830        

Opieka 

paliatywna 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

 

w terminie: 

     28.03.2025 r. 

    
830- 845           
845 - 900           
900  - 915           
915  - 930           
930 – 945           
945  - 1000           
1000 -1015           
1015 -1030             
1030-1045            

Opieka 

paliatywna 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

 

w terminie: 

     28.03.2025 r. 

1045- 1100           
1100-1115           
1115- 1130           
1130-1145           
1145-1200           
1200-1215           
1215-1230           
1230-1245                 
1245-1300   
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Opieka 

paliatywna 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

 

w terminie: 

     28.03.2025 r. 
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1300-1315           
1315-1330           
1330-1345           
1345-1400           
1400-1415           
1415-1430           
1430-1445           
1445-1500             
1500-1515          

Opieka 

paliatywna 

 

mgr Barbara 

Salamon 

sala 203 * (S) 

 

w terminie: 

28.03.2025 r. 

  
1515-1530           
1530-1545           
1545-1600           
1600-1615           
1615-1630           
1630- 1645           
1645- 1700           
1700-1715             
1715- 1730                 
1730-1745          

Zdrowie publiczne 

dr Barbara Jędrzejewska 
wykład (S)  Aula * 

w terminach: 06.06.2025r., 17.06.2025 r. w godz. 17.30-20.00  

 

1745-1800         
1800-1815         
1815-1830         
1830-1845         
1845-1900         
1900-1915         
1915-1930         
1930-1945         
1945-2000         

 

 

 



 

 

Zajęcia stacjonarne odbywają się w budynku UwS ul. Prusa 14 

* sale w budynku WNMiNoZ/WNŚiP 

** sale w budynku WNR 

 

MCSM – Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych, ul. Bema 1a 

(Z) –kształcenie zdalne 

(S)-kształcenie stacjonarne 

 

 


